Prob. II. Ex Concilio Trid. cujus Sess. 23. c. 3. hæc sunt verba: *Cum Scripturæ testimonio Apostolica traditione et Patrum unanimi consensu perspicuum sit, per sacram ordinationem, quæ verbis et signis exterioribus perficitur, gratiam conferri; dubitare nemo debet, ordinem esse vere et proprie unum ex septem sanctæ Ecclesiæ sacramentis: inquit enim Apostolus: Admoneo te, ut resuscites gratiam Dei, quæ est in te per impositionem manuum mearum: non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis et*

et dilectionis et sobrietatis. Eadem Synodus capite proximo docet, sacra ordinatione episcoporum, sacerdotum et cæterorum ordinum constitui Ecclesiasticam hierarchiam, quam divina ordinatione institutam definit canone ejusdem sessionis sexto. Ergo sancta Synodus agnoscit in episcopatu impositionem manuum tanquam materiam, divinam institutionem, et supernam gratiam. Quid vero necessarium ultra est, ut Episcopi inauguratio ad sacramenti dignitatem evehatur?

Prob. III. Ex Patribus, qui ordinationem in Episcopum expresso nomine sacramenti condecorant, præsertim Leo M. serm. 1. in die anniversario assumptionis suæ, et epist. 87. (al. 12. c. 3.) ubi de Episcopo digamo inquit: *quis ergo dissimulare audeat, quod in tanti sacramenti perpetratur injuriam?* S. Hieron. Luciferianos in Dialogo n. 44. reprehendit, quod Ariatorum quidem baptisma recipiant, non autem ordinationes Episcoporum: *si in fide, inquit, sua baptizato baptizans nocere non potuit, et in fide sua sacerdotem constitutum constituens non inquinavit.* AUGUSTINUS in concione super gestis cum Emerito Donatista: *Invocatio, ait, nominis Dei super caput ipsorum, quando ordinantur Episcopi, invocatio illa Dei est, non Donati... character non est desertoris, sed imperatoris.* Idem sapientissimus Antistes L. 2. contra epistol. Parmeniani cap. 13. aliisque in locis adversus Donatistas docet, valere ordinationes illorum Episcoporum, qui ab Ecclesia aut schismate aut hæresi separantur. Ex quibus ita ratiocinamur: Consecratio Episcopi imprimit characterem, quo tribuatur potestas indelebilis: atqui imprimere characterem et conferre potestatem indelebilem actio solius sacramenti est; ergo consecratio Episcopi est sacramentum. Jam vero si episcopatus proprii sacramenti rationem habet, cum peculiari ritu, distincta consecratione, propriisque materia et forma perficiatur, conferatque potestatem, quam nulla alia ordinatio tribuit; legitima consecratione inferitur episcopatum esse ordinem et sacramentum a presbyteratu distinctum. Contra hanc assertionem